
 

Gratis stickmönster på festlig julgransscrunchie

Ladda ner PDF här

Scrunchien är ett mysigt litet julprojekt som passar bra både som restgarnsprojekt eller till nytt garn.
Du har rik möjlighet för att göra din julgransscrunchie precis som du önskar eftersom färgerna i
ljuskedjan gör mycket för helhetsintrycket.
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Material:

Garn: Infinity Hearts Rose 8/4. Innehåller 100% bomull. 50 gram = ca. 176 meter
Rundsticka strl. 3,5 (40 cm.)
Virknål strl. 3,5
Vanlig hårsnodd utan metallsamling
Nål till att häfta med

Garnåtgång:

Infinity Hearts Rose i färgen 21 Vinröd

Infinity Hearts Rose i färgen 156 Grön
Infinity Hearts Rose i färgen 179 Gul
Infinity Hearts Rose i färgen 01 Svart
Infinity Hearts Rose i färgen 81 Ljusblå

Förkortningar

fm = fastmaska(or)

sm = smygmaska(or)

 

Tenikvägledning med video 

Så virkar du mönster på stickning:

 

Så stickar du ihop kanterna:

 

Metod

Mönster på "julgranen"

Lägg upp 110 m på rundsticka 3,5 i färgen grön. 
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Sticka runt i slätsticknig tills arbetet mäter 16 cm (kan stickas kortare eller längre efter eget val).

Låt maskorna vila på rundstickan, medan du virkar mönster på.

 

Nu ska du virka fast ljuskedjan på arbetet

Detta gör du genom att klippa av en bit svart garn på ca 50 cm. Fäst garnet på arbetet och virka fm
på rätsidan i det mönster som du önskar. Se ev. videoguiden här ovan.

Om garnet inte är långt nog kan du klippa av en ny bit och virka vidare i förlängning av den första.

Tänk på att virka brett över hela lappen, från toppen till botten och runt. Du kan eventuellt låta dig
inspirera av mönstret på bilden nedan:



 

När du är nöjd med kedjan virkar du på själva ljusen

Detta görs på samma vis som med kedjan genom att klippa av en bit garn i önskad färg.

Fäst garnet på arbetet där du önskar det första ljuset.

Virka runt med ca 7 fm, avsluta med en sm i mitten och dra igenom resten av garnet. Ta nu med
garnet på avigsidan till nästa ställe du önskar ett ljus i samma färg. Upprepa till du har det önskade
antal lampor i den färgen. Skulle garnet ta slut undertiden kan du utan problem bara klippa av en ny
bit och bara knyta ihop dem på baksidan, eftersom denna inte kommer ses.

Upprepa nu med alla färger du önskar att ljusen ska vara.



 

Nu ska du sätta ihop scrunchien runt om hårsnodden

Se eventuellt videoguiden här ovan.

Vänd avigsidan utåt och sätt snodden runt om. Vik nu upp uppläggningskanten, så att du har rätsidan
utåt och uppläggningskanten nära maskorna som är kvar på rundstickan.

Nu ska de båda sidorna stickas ihop. 

Detta gör du genom att plocka upp den första uppläggningsmaskan på vänster sticka och sticka den
rät ihop med stickans första maska. Upprepa nu med andra maskan på uppläggningskanten med
andra maskan på stickan. Dra den första maskan över den andra så att den maskas av.

Upprepa till du har stickat ihop kanterna och maskat av alla maskor.

Designad av: @krea_lea Dela gärna bilder på ditt färdiga projekt med #julgransscrunchie och
#ritokrea. Tagga även gärna @krea_lea och @ritose
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